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Programi: Menaxhim né Turizém dhe Hotelieri (Gjuhé Boshnjake) = \//ou A 8 2 L
Afati: Afati i dyté pranues el ST |
Lista e kandidatéve ( TE RREGULLT ) q& jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré t& studimeve
Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k1l | k12| k13| SLL M MLL RIPt PRI Gjithsej Pikét

1. |ELI=dekkctirsn 000027 415 4 0 26 54 16.2 60 24 66.2

2 |AMI - Fxsskssdekck 000029 4 |1 4| 4 0 24 58 17.4 60 24 65.4

3 [NEJ] «terrnsass 000028 5141 4 0 26 47 14.1 60 24 64.1

4 |ALT < ¥rsskersst 000017 3 3 3 3 18 60 42 60
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Legjenda pér shkurtesat
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NS Emri (P) Mbiemri N ApT e e i

Numri rendor Emri (Emri Prindit) Mbiemri Numri aplikimit Suksesi nga klasa 10

k11 k.12 k.13 S.LL

Suksesi nga klasa 11 Suksesi nga klasa 12 Suksesi nga klasa 13 Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme
e N e I s e ___|P.PLL 208

Pikét né test 1¢ maturés Pikét e maturés té llogaritura Pikét né provimin pranues Pikét né provim pranues té llogaritura
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